令和  年  月  日

占冠村猟区管理者 田中 正治 様

   フリガナ

申込者      住 所 〒

         フリガナ

         氏 名                 印（自署の場合省略可）

        生年月日 大・昭・平   年   月   日  年齢   才

         職 業

         勤務先

        電話・FAX

        携帯電話

占冠村猟区入猟申込書（受付用）

下記のとおり入猟したいので、占冠村猟区管理規程第７条の規定により申し込みます。

記

1．入猟年月日   令和  年  月  日～  月  日

2. 移動方法     往路 月 日    復路 月 日

※空港や港などの到着地（道内の方はご自宅）から占冠村までの交通手段をご記入ください。

3. 宿泊施設名

3．狩猟者登録証の番号           および交付年月日

4．狩猟歴（鹿猟）      年 （その他）      年

5．銃の種類

●ライフル 口径    型式            スコープ（有・無）

●散弾銃 口径    型式     銃身(ﾊｰﾌﾗｲﾌﾙ・平筒・その他) スコープ（有・無）

6．添付書類 狩猟者登録証（北海道）の写し（＊交付後で結構です）

注意事項

＊ ガイドについて

当猟区では、占冠村猟区管理規程第 20条の規定によりガイド付狩猟となっています。ガイド

料は、入猟承認料と別途で 1 組(2 名まで)1 日当たり 20,000 円、お支払いは、当日現金でお願

いします。（詳細については別紙、「入猟承認料及びガイド料のお支払いについて」参照）

＊ 宿泊のご予約は宿泊先に直接お申込み下さい。

＊ 入猟条件

占冠村猟区管理規程を順守してください。

狩猟の安全確保にはガイドが万全を期しますが、発砲による事故については入猟者個人の

責任となります。

＊ 上記事項にご了承頂けましたら、ご署名をお願いします。

ご署名

※お手数掛けますが、この書類についてはご記入いただいた後、コピーをとっていただき、

郵送にて占冠村役場農林課林業振興室までお送りくださいますようお願いします。